
○契約の締結方法

制限付一般競争入札

○参加資格

建築一式工事Ｂ級Ⅰ種、Ｃ級Ⅰ種

円

○件名 （ 円）

円

（ 円）

○工事（履行）場所 円

一関市藤沢町藤沢字町裏地内 （ 円）

株式会社千葉商店

株式会社奈良屋

有限会社三浦工務店

株式会社那須工業

岩渕工業所

南部鉄工建設有限会社

有限会社東陽建設

予 定 価 格 8,580,000

工　　　　　　　　　　　期 Ｒ3.3.26限り

入　　札　　調　　書

入 札 年 月 日 令和２年12月25日

立 会 人 下記入札業者

一関市国民健康保険藤沢病院病室改修（建
築）工事

（ 税 込 額 ） 9,438,000

最 低 制 限 価 格 7,709,000

（ 税 込 額 ） 8,479,900

落 札 金 額 7,779,000

（税込額=契約金額） 8,556,900

商 　号　 又　 は　 名　 称 第１回目 第２回目 第３回目 備考

7,779,000 落札予定者

8,600,000

10,300,000

11,000,000

11,700,000

12,000,000

辞退


